
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

 

Zadavatel Město Litomyšl, IČO 002 76 944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 570 01 

Litomyšl, zastoupený starostou Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. přijal dne 24. ledna 2024 

zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce 

„Modernizace učeben ZŠ Zámecká, Litomyšl – Část 1: Provedení stavebních prací“. 

V souladu se závěry hodnocení a posouzení nabídky zadavatel  

 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící 

komisí rozhodl dne 24. ledna 2024 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb.,  

že vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku „Modernizace učeben ZŠ Zámecká, 

Litomyšl – Část 1: Provedení stavebních prací“ je účastník APOLO CZ s.r.o.,  

IČO 678 65 020, místem podnikání Tyršova 155, Horní Předměstí, 572 01 Polička, 

s nabídkovou cenou 10.551.242,06 Kč bez DPH. 

 

Odůvodnění 

 

 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 

nabídek podle nejnižší nabídkové ceny s tímto výsledkem: 
 

Pořadí 
Účastník 

(č. účastníka/nabídky) 
IČO Sídlo/místo podnikání 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. APOLO CZ s.r.o. (1) 274 92 851 

Tyršova 155,  

Horní Předměstí,  

572 01 Polička 

10.551.242,06 

2. TOMERO s.r.o. (3) 025 60 178 

Hasičská 507/11, 

Vyškov-Město,  

682 01 Vyškov 

13.624.301,76 

 

Po posouzení nabídek byla vyřazena nabídka prvního účastníka v pořadí – Bricky 

s.r.o., IČO 097 07 352, se sídlem Sadová 1646, 560 02 Česká Třebová. 

Po vyřazení nabídky účastníka Bricky s.r.o. se na první pozici v pořadí hodnocení 

nabídek posunula společnost SKOS s.r.o., IČO 620 27 077, se sídlem Smetanova 269, 539 

73 Skuteč. Rovněž tento účastník byl vyřazen, a to pro nezdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

Po vyřazení nabídky účastníka SKOS s.r.o. se na první pozici v pořadí hodnocení 

nabídek posunula společnost APOLO CZ s.r.o.  



  
 

Tuto nabídku komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že vybraný 

dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami,  

a zároveň konstatovala, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Další nabídku v pořadí tudíž nezkoumala a vyhlásila nabídku účastníka, jako 

nabídku nejvhodnější. 

 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  

§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 

        Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. 

        starosta města Litomyšl 

V Litomyšli dne 25. ledna 2024    ………..………………………… 

v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 

jednatel AREA 2000 s.r.o. 

        smluvní zástupce zadavatele 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 

APOLO CZ s.r.o. , Tyršova 155, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

Bricky s.r.o., Sadová 1646, 560 02 Česká Třebová 

SKOS s.r.o., Smetanova 269, 539 73 Skuteč 

 


		2024-01-25T13:15:36+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




